
 

    

UCHWAŁA NR 141.2019 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2019 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz na podstawie § 9 pkt 2 uchwały Nr 

IV.18.18 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2019 r. uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki 

bieżące  zgodnie z załącznikiem  niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
         ZARZĄD: 

 

1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 10 464 427,00   

Drogi publiczne powiatowe 10 464 427,00   

Zakup usług remontowych 169 284,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 169 284,00   

Zakup usług pozostałych 950 600,00   

Zarząd Dróg Powiatowych 950 600,00   

Gospodarka mieszkaniowa 186 926,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 926,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 457,00   

Starostwo Powiatowe 101 457,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 18 697,00   

Starostwo Powiatowe 18 697,00   

Zakup usług pozostałych 41 530,00   

Starostwo Powiatowe 41 530,00   

Działalność usługowa 1 472 164,00   

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 091 300,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 329 405,00   

Starostwo Powiatowe 329 405,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 55 178,00   

Starostwo Powiatowe 55 178,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 37 359,00   

Starostwo Powiatowe 37 359,00   

Zakup usług remontowych 4 892,00   

Starostwo Powiatowe 4 892,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 500,00   

Starostwo Powiatowe 5 500,00   

Administracja publiczna 7 115 603,38   

Starostwa powiatowe 6 487 432,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 509 119,00   

Starostwo Powiatowe 3 509 119,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 616 183,00   

Starostwo Powiatowe 616 183,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
49 817,00   

Starostwo Powiatowe 49 817,00   

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00   

Starostwo Powiatowe 5 000,00   

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00   

Starostwo Powiatowe 1 000,00   

Załącznik do uchwały Nr 141.2019 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 10.12.2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 0,00   10 464 427,00   

60014 0,00   10 464 427,00   

4270 -60 000,00   109 284,00   

-60 000,00   109 284,00   

4300 60 000,00   1 010 600,00   

60 000,00   1 010 600,00   

700 0,00   186 926,00   

70005 0,00   186 926,00   

4010 1 184,00   102 641,00   

1 184,00   102 641,00   

4110 116,00   18 813,00   

116,00   18 813,00   

4300 -1 300,00   40 230,00   

-1 300,00   40 230,00   

710 0,00   1 472 164,00   

71012 0,00   1 091 300,00   

4010 5 765,00   335 170,00   

5 765,00   335 170,00   

4110 -213,00   54 965,00   

-213,00   54 965,00   

4210 -537,00   36 822,00   

-537,00   36 822,00   

4270 -4 000,00   892,00   

-4 000,00   892,00   

4700 -1 015,00   4 485,00   

-1 015,00   4 485,00   

750 0,00   7 115 603,38   

75020 0,00   6 487 432,00   

4010 -7 210,00   3 501 909,00   

-7 210,00   3 501 909,00   

4110 6 000,00   622 183,00   

6 000,00   622 183,00   

4120 1 210,00   51 027,00   

1 210,00   51 027,00   

4280 1 000,00   6 000,00   

1 000,00   6 000,00   

4610 -1 000,00   0,00   

-1 000,00   0,00   



Oświata i wychowanie 17 100 378,52   

Przedszkola specjalne 628 342,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 451 312,00   

SOSW 451 312,00   

Technika 4 899 520,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 386 240,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 3 386 240,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 591 430,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 591 430,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
68 600,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 68 600,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 109 978,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 109 978,00   

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 5 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 6 000,00   

Różne opłaty i składki 8 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 8 000,00   

Ochrona zdrowia 2 528 124,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego

1 394 249,00   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 394 249,00   

Dom Dziecka 18 247,00   

Powiatowy Urząd Pracy 1 376 002,00   

Pomoc społeczna 22 317 845,37   

Domy pomocy społecznej 20 459 886,00   

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 41 300,00   

DPS Rokitno 38 5 000,00   

DPSRokitno 58 8 700,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 381 913,00   

DPS Międzyrzecz 1 240 725,00   

DPS Rokitno 38 2 860 218,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 214 180,00   

DPS Międzyrzecz 400,00   

DPS Rokitno 38 78 180,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 162 160,00   

DPS Międzyrzecz 134 675,00   

DPS Rokitno 38 276 788,00   

DPSRokitno 58 458 800,00   

801 0,00   17 100 378,52   

80105 -21 857,00   606 485,00   

4010 -21 857,00   429 455,00   

-21 857,00   429 455,00   

80115 21 857,00   4 921 377,00   

4010 21 857,00   3 408 097,00   

21 857,00   3 408 097,00   

4110 10 000,00   601 430,00   

10 000,00   601 430,00   

4120 -10 000,00   58 600,00   

-10 000,00   58 600,00   

4210 8 500,00   118 478,00   

8 500,00   118 478,00   

4280 -1 000,00   4 000,00   

-1 000,00   4 000,00   

4360 -5 000,00   1 000,00   

-5 000,00   1 000,00   

4430 -2 500,00   5 500,00   

-2 500,00   5 500,00   

851 0,00   2 528 124,00   

85156 0,00   1 394 249,00   

4130 0,00   1 394 249,00   

223,00   18 470,00   

-223,00   1 375 779,00   

852 0,00   22 317 845,37   

85202 0,00   20 459 886,00   

3020 -1 185,00   40 115,00   

-185,00   4 815,00   

-1 000,00   7 700,00   

4010 2 290,00   10 384 203,00   

-410,00   1 240 315,00   

2 700,00   2 862 918,00   

4170 -3 100,00   211 080,00   

-400,00   0,00   

-2 700,00   75 480,00   

4210 41 195,00   1 203 355,00   

24 045,00   158 720,00   

12 150,00   288 938,00   

5 000,00   463 800,00   



Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
69 940,00   

DPSRokitno 58 26 000,00   

Zakup energii 455 515,00   

DPS Międzyrzecz 100 000,00   

DPSRokitno 58 93 035,00   

Zakup usług zdrowotnych 12 610,00   

DPSRokitno 58 4 000,00   

Zakup usług pozostałych 852 571,00   

DPS Rokitno 38 342 351,00   

DPSRokitno 58 98 432,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 291,00   

DPS Międzyrzecz 1 500,00   

DPSRokitno 58 3 500,00   

Podróże służbowe krajowe 7 653,00   

DPS Międzyrzecz 1 000,00   

DPSRokitno 58 1 000,00   

Różne opłaty i składki 34 081,00   

DPS Międzyrzecz 3 500,00   

DPSRokitno 58 6 700,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 431 712,00   

DPS Międzyrzecz 38 498,00   

Podatek od towarów i usług (VAT). 1 100,00   

DPS Rokitno 38 100,00   

DPSRokitno 58 1 000,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
22 450,00   

DPS Międzyrzecz 2 500,00   

DPS Rokitno 38 9 450,00   

DPSRokitno 58 3 000,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 104 639,00   

DPS Międzyrzecz 10 200,00   

DPSRokitno 58 28 658,00   

Powiatowe centra pomocy rodzinie 817 183,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 12 656,00   

PCPR 12 656,00   

Zakup energii 7 040,00   

PCPR 7 040,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
6 391,00   

PCPR 6 391,00   

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 011 258,00   

4230 -4 000,00   65 940,00   

-4 000,00   22 000,00   

4260 -19 690,00   435 825,00   

-21 690,00   78 310,00   

2 000,00   95 035,00   

4280 -200,00   12 410,00   

-200,00   3 800,00   

4300 -8 706,00   843 865,00   

-11 000,00   331 351,00   

2 294,00   100 726,00   

4360 -970,00   9 321,00   

-70,00   1 430,00   

-900,00   2 600,00   

4410 -1 320,00   6 333,00   

-420,00   580,00   

-900,00   100,00   

4430 -2 018,00   32 063,00   

-1 560,00   1 940,00   

-458,00   6 242,00   

4440 -35,00   431 677,00   

-35,00   38 463,00   

4530 -1 100,00   0,00   

-100,00   0,00   

-1 000,00   0,00   

4700 -1 531,00   20 919,00   

670,00   3 170,00   

-865,00   8 585,00   

-1 336,00   1 664,00   

4780 370,00   105 009,00   

-130,00   10 070,00   

500,00   29 158,00   

85218 0,00   817 183,00   

4210 1 500,00   14 156,00   

1 500,00   14 156,00   

4260 -500,00   6 540,00   

-500,00   6 540,00   

4700 -1 000,00   5 391,00   

-1 000,00   5 391,00   

853 0,00   3 011 258,00   



Pozostała działalność 349 362,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 30 307,00   

DPS Międzyrzecz 30 307,00   

Zakup energii 2 000,00   

DPS Międzyrzecz 2 000,00   

Zakup usług remontowych 2 979,00   

DPS Międzyrzecz 2 979,00   

Zakup usług pozostałych 4 000,00   

DPS Międzyrzecz 4 000,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00   

DPS Międzyrzecz 150,00   

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 358 450,00   

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 398 126,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 833 220,00   

SOSW 833 220,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 154 599,00   

SOSW 154 599,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
17 986,00   

SOSW 17 986,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00   

SOSW 4 000,00   

Zakup środków żywności 150 000,00   

SOSW 150 000,00   

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
1 404 520,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 881 138,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 367 775,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 152 940,00   

Poradnia PPP Skwierzyna 64 234,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 31 383,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 21 500,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 14 000,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 9 000,00   

Zakup energii 38 500,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 17 500,00   

Zakup usług remontowych 22 166,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 3 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 1 880,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 1 500,00   

Zakup usług pozostałych 24 484,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 11 000,00   

85395 0,00   349 362,00   

4210 5 830,00   36 137,00   

5 830,00   36 137,00   

4260 -340,00   1 660,00   

-340,00   1 660,00   

4270 -2 770,00   209,00   

-2 770,00   209,00   

4300 -2 600,00   1 400,00   

-2 600,00   1 400,00   

4360 -120,00   30,00   

-120,00   30,00   

854 0,00   3 358 450,00   

85403 -33 000,00   1 365 126,00   

4010 -8 800,00   824 420,00   

-8 800,00   824 420,00   

4110 -2 000,00   152 599,00   

-2 000,00   152 599,00   

4120 -1 300,00   16 686,00   

-1 300,00   16 686,00   

4170 -4 000,00   0,00   

-4 000,00   0,00   

4220 -16 900,00   133 100,00   

-16 900,00   133 100,00   

85406 33 000,00   1 437 520,00   

4010 20 000,00   901 138,00   

20 000,00   387 775,00   

4110 1 000,00   153 940,00   

1 000,00   65 234,00   

4210 5 000,00   36 383,00   

5 000,00   26 500,00   

4240 21 060,00   35 060,00   

21 060,00   30 060,00   

4260 -5 800,00   32 700,00   

-5 800,00   11 700,00   

4270 -1 200,00   20 966,00   

-1 200,00   1 800,00   

4280 -1 290,00   590,00   

-1 290,00   210,00   

4300 -1 000,00   23 484,00   

-1 000,00   10 000,00   



Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
37 000,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 37 000,00   

Podróże służbowe krajowe 11 200,00   

Poradnia PPP Międzyrzecz 8 200,00   

Rodzina 7 225 800,00   

Rodziny zastępcze 2 651 129,00   

Świadczenia społeczne 1 610 995,00   

PCPR 1 610 995,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00   

PCPR 17 000,00   

Podróże służbowe krajowe 11 700,00   

PCPR 11 700,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 000,00   

PCPR 4 000,00   

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 542 129,00   

Świadczenia społeczne 173 748,00   

PCPR 160 148,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 124 100,00   

PCPR 0,00   

Zakup środków żywności 95 000,00   

Dom Dziecka 95 000,00   

Zakup usług zdrowotnych 5 900,00   

Dom Dziecka 5 900,00   

Różne opłaty i składki 8 000,00   

Dom Dziecka 8 000,00   

Podatek od nieruchomości 4 000,00   

Dom Dziecka 4 000,00   

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
4 000,00   

Dom Dziecka 4 000,00   

81 970 671,27   

4400 -3 970,00   33 030,00   

-3 970,00   33 030,00   

4410 -800,00   10 400,00   

-800,00   7 400,00   

855 0,00   7 225 800,00   

85508 0,00   2 651 129,00   

3110 -863,00   1 610 132,00   

-863,00   1 610 132,00   

4210 863,00   17 863,00   

863,00   17 863,00   

4410 888,00   12 588,00   

888,00   12 588,00   

4700 -888,00   3 112,00   

-888,00   3 112,00   

85510 0,00   4 542 129,00   

3110 -621,00   173 127,00   

-621,00   159 527,00   

4210 621,00   124 721,00   

621,00   621,00   

4220 -7 700,00   87 300,00   

-7 700,00   87 300,00   

4280 1 289,00   7 189,00   

1 289,00   7 189,00   

4430 1 700,00   9 700,00   

1 700,00   9 700,00   

4480 -289,00   3 711,00   

-289,00   3 711,00   

Razem: 0,00   81 970 671,27   

4700 5 000,00   9 000,00   

5 000,00   9 000,00   


